
ZARZĄDZENIE NR 21/25

DYREKTORA GENERALNEGO

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego

Wydziału Infrastruktury

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21

listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Wydziału Infrastruktury, stanowiącym załącznik do

zarządzenia  nr  23/24  Dyrektora  Generalnego  Wielkopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  

w Poznaniu z dnia 21 czerwca  2024 r.  w sprawie  regulaminu organizacyjnego  Wydziału

Infrastruktury, zmienionego zarządzeniem nr 31/24 z dnia 29 lipca 2024 r., wprowadza się

następujące zmiany:

1) § 5 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) regulaminie  organizacyjnym  urzędu  –  należy  przez  to  rozumieć  regulamin

organizacyjny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiący

załącznik do zarządzenia nr 146/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 marca

2025  r.  w  sprawie  regulaminu  organizacyjnego  Wielkopolskiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Poznaniu;”;

2) w § 5 w ust. 4 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7) realizacja zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej, w tym:

a) prowadzenie spraw związanych z realizacją zadań ochrony ludności i obrony

cywilnej w zakresie  uznawania obiektu budowlanego za budowlę ochronną  

w drodze decyzji we współpracy z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego,

b) rozpatrywania odwołań od decyzji o uznaniu za budowle ochronną wydanej

przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) lub starostę.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

Dyrektor Generalny

/-/ Jacek Wiśniewski


